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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnisk håndvask,
adskillelse imellem fødevaregrupper i kølerum og målte
køletemperaturer, procedurer for holdbarhed af hjemmelavet
produkter.
Vejledt konkret om brug af lille køkken med kogeplader,
herunder to døre imellem toiletrum og lokale med håndtering
af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: under
arbejdsborde/inventar er mørke plamager.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om renholdelse af overlader på svært
tilgængelige steder.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
køkken med bordflader, kølerum og diskområde med diske til
opbevaring af fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse for: varemodtagelse,
køleopbevaring, opvarmning, varmholdelse og nedkøling, for
2024.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret visning af
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kontrolresultater på andre digitale platforme end egen hjemmeside.
Følgende er konstateret: Virksomheden har salg af fødevarer på virksomhedens hjemmeside, som er oprettet og
ejet af Yoyo (online take away bestillingssystem) uden at vise de seneste fire kontrolrapporter/kontrolresumeer
på et synligt sted på platformen. Virksomheden solgte bl.a. bagels, salater og øvrigt sortiment af
fødevarer/drikkevarer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændighederne som et bagatelagtigt forhold. Vejledt konkret om
visning af kontrolrapporter/kontrolresuméer ved salg på andre digitale platforme.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


